DERVİŞ PAŞA, Bosnevi

(ö. 1012/ 1603)

Osmanlı devlet adamı ve şairi .
_j

Hersek'in merkezi Mostar'da doğdu.
Bazı kaynaklarda ası l adı Hasan (Peçuy
lu İbrahim, II, ı 34 ), bazılarında ise Hacı
(Ata Bey, IV, 135) olarak kaydedilir. An
cak bu sonuncu ismin hacca gidişiyle il
gili olduğu söylenebilir. tt.

DERViS SEMSEDDiN

DERVİŞ SADAYİ

(ö 1066/ 1655)

Türk dini ve din dışı
eserler bestekarı.

_j

istanbul'da doğdu. Devrin üstatların
dan faydalanarak mOsiki bilgilerini iler
letti. Gülşeniyye tarikatına intisap etti.
Atrabü'l - asdr'da onun Mevlevi olarak
gösterilmesi yanlıştır. Nitekim Mısır'a

[;ii;] NuRi ÖzcAN

DERVİŞ ŞEMSEDDİN

(ö. 919/1513'ten sonra)

Dehmurg adlı mesnevisiyle
tanınan Osmanlı şairi.

.J

Hayatı hakkında kaynaklarda yeterli
bilgi yoktur. Latifi Seferihisar'dan, Aşık
Çelebi ve Katib Çelebi ise İran bölgesin
den (Acem'den) geldiğini söylemektedir
ler. Her üç kaynaktan ve eseri Dehmurg'
dan anlaşıldığına göre Yavuz Sultan Se
lim zamanında (ı 5 ı 2- 1520) eser vermiş
tir.